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SWIFT JUNIOR Piłka nożna

Cena 29,00 zł

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy SWIFT JUNIOR

Kod producenta SWIFT JUNIOR

Kod EAN 5902693200710

Producent Spokey

Opis produktu
Piłka nożna Spokey SWIFT JUNIOR 

Dla statystycznego Polaka piłka nożna to sport narodowy.  Chętnie grają w nią  maluchy na przydomowych boiskach i
starsze dzieci na orlikach. Wspólna zmagania na boisku uczą pracy w grupie, rozwijają  koordynację ruchową,
pomagają przełamywać nieśmiałość. Wprawdzie piłka nożna jest sportem dosyć kontuzyjnym, jednak przy zachowaniu
podstawowych zasad bezpieczeństwa, jest świetną formą aktywności fizycznej praktycznie dla każdego. Podczas
intensywnego godzinnego treningu spalisz nawet 700 kalorii, dotlenisz organizm oraz zwiększysz masę mięśniową.
Poza niewątpliwymi walorami prozdrowotnymi, piłka nożna to przede wszystkim fantastyczna zabawa, która pozwoli ci
zredukować stres oraz poprawić szybkość i zwinność.

Piłka nożna Spokey SWIFT JUNIOR przygotowana została z myślą o młodszych fanach piłki nożnej. Niebanalna kolorystyka i
ciekawy wzór sprawiają, że jest ona jedyna w swoim rodzaju, zaś dostępność w dwóch rozmiarach ułatwia dobór optymalny do
potrzeb.     JAKOŚĆ Przed naszym sprzętem stawiamy wysokie wymagania, dlatego dokładamy wszelkich starań by do jego
wykonania wykorzystywane były materiały odpowiedniej jakości. Wiemy, że dobrze jest się wyróżniać, dlatego szczególną
wagę przykładamy do dopracowanego designu. Model Swift Junior jest propozycją szczególnie oryginalną, łączącą w sobie
ciekawą kolorystykę i przyciągający spojrzenie wzór     TECHNOLOGIA Piłka wykonana została z wytrzymałego materiału
sztucznego (PVC) o grubości 2,7 mm. Dzięki temu doskonale nadaje się do codziennej gry i treningów na boiskach
trawiastych. Panele piłki zostały zszyte maszynowo, co gwarantuje pewność i wytrzymałość łączenia. Model ten
skomponowany został z 6 paneli. Piłka Swift Junior przygotowana została w dwóch rozmiarach. Większy (rozmiar 5)
przygotowany został w wymiarach standardowo wykorzystywanych w piłce nożnej: obwód optymalnie napompowanej piłki
wynosi 690 mm +/- 10 mm, a jej waga: 395 g +/- 35 g. Wersja mniejsza (rozmiar 4) charakteryzuje się mniejszym obwodem
(645 mm +/- 15 mm) oraz wagą (290 g +/- 10g). Dzięki temu będzie ona optymalna zarówno dla młodszych, jak i starszych
fanów piłki nożnej. Piłki Spokey mogą być pompowane zarówno przy użyciu pompki, jak i kompresora. Aby uzyskać najlepsze
odbicie piłki, napompuj ją zgodnie z informacją zamieszczoną w okolicy wentyla lub na opakowaniu.   PRZEZNACZENIE Piłka
przeznaczona do gry na boiskach trawiastych.

EAN: 5902693200710
Parametry: materiał: 2,7 mm; PVC;rozmiar: 5 (680-700 mm) waga: 360-430 g;rozmiar: 4 (630-660 mm) waga: 280-300
g;ilość warstw: 2;szyta maszynowo;dętka lateksowa;ilość paneli: 6;

Produkt posiada dodatkowe opcje:

Rozmiar: 4 , 5
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